WiBUplus Visitenmantel Britta

Professioneller Visitenmantel mit Stehkragen und
nicht durchgesteppter Brusttasche. Zwei seitliche
Taschen bieten praktischen Stauraum im Arbeitsalltag.
Der einteilige Zierglrtel im Ruckenteil sorgt fir

eine saubere, formstabile Silhouette. Die verdeckte

Druckknopfleiste mit sechs Grippern erméglicht
ein schnelles, sicheres SchlieBen - ideal fur den
taglichen Einsatz in medizinischen und pflegerischen

Einrichtungen.

Produktdetails

Farbe:
Geschlecht:
Modell:
Armlange:
Kragen:
Verschluss:

Ausstattung:

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Weil3

Damen

Visitenmantel

Langarm

Formstehkragen

6 Gripper in verdeckter
Druckknopfleiste

1 nicht durchgesteppte
Brusttasche, 2 Seitentaschen,

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

wAOJ

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Einteiliger Zierglrtel im

Rickenteil

Art.-Nr.

1901934
1901936
1901938
1901940
1901942
1901944
1901946
1901948
1901950
1901952
1901954
1901956
1901958

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Weil3 34
Weil3 36
Weil3 38
Weil3 40
Weil3 42
Weil 44
Weil3 46
Weil3 48
Weil3 50
Weil3 52
Weil3 54
Weil3 56
Weil3 58
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



