



## WiBUplus Visitenmantel Britta

Professioneller Visitenmantel mit Stehkragen und nicht durchgesteppter Brusttasche. Zwei seitliche Taschen bieten praktischen Stauraum im Arbeitsalltag. Der einteilige Ziergürtel im Rückenteil sorgt für eine saubere, formstabile Silhouette. Die verdeckte Druckknopfleiste mit sechs Grippern ermöglicht ein schnelles, sicheres Schließen – ideal für den täglichen Einsatz in medizinischen und pflegerischen Einrichtungen.

### Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Farbe:	Weiß
Geschlecht:	Damen
Modell:	Visitenmantel
Armlänge:	Langarm
Kragen:	Formstehkragen
Verschluss:	6 Gripper in verdeckter Druckknopfleiste
Ausstattung:	1 nicht durchgesteppte Brusttasche, 2 Seitentaschen,

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

[www.wibu.care](http://www.wibu.care)  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

**Einfach und schnell bestellen!**



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
[textil@wibu-gruppe.de](mailto:textil@wibu-gruppe.de)



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
[office@wibu.at](mailto:office@wibu.at)

Einteiliger Ziergürtel im  
Rückenteil

Art.-Nr.	Farbe	Größe
1901934	Weiβ	34
1901936	Weiβ	36
1901938	Weiβ	38
1901940	Weiβ	40
1901942	Weiβ	42
1901944	Weiβ	44
1901946	Weiβ	46
1901948	Weiβ	48
1901950	Weiβ	50
1901952	Weiβ	52
1901954	Weiβ	54
1901956	Weiβ	56
1901958	Weiβ	58

